



## Bistro O Mat P04-käsipallomaajoukkueen kumppaniksi

Ravintola Bistro O Mat ja P04-käsipallomaajoukkue ovat solmineet yhteistyösopimuksen, joka kattaa joukkueen koko elinkaaren.

Ravintoloitsijat **Marko ja Päivi Palovaara** kertovat taustoista lähteä P04-maajoukkueen tueksi:

*”Sponsoroimalla nuoria urheilijoita haluamme olla mukana mahdollistamassa harrastuksia ja tukemassa nuoria heidän omalla polullaan.”*

2004 ja 2005-syntyneiden poikien maajoukkueen taustaryhmän koordinaattori **Cai Granfors** sanoo, että on aina juhlapäivä, kun saa mennä Kirkkonummelle katsomaan lasten peliä:

*”Käsipallosta nauttimisen lisäksi saa bonuksena vierailta Bistro O Matissa Kirkkonummella. Ravintolasta saa erinomaista ruokaa ja lämminhenkistä palvelua, jonka lisäksi hinta-laatusuhde on todella hyvä.”*

*”Ihanaa, että Bistro O Mat-ravintolat halusivat mukaan poikien matkaan. Viimeistään nyt kaikkien käsipallonystävien on syytä tehdä toivioletki Kirkkonummelle tai Tapiolaan”*

**Bistro O Mat** Ensimmäinen Bistro O Mat avattiin vuonna 2010 Kirkkonummen keskustaan, pellon reunaan. *O Mat:in* perustaminen ei ollut pitkien suunnitelmien, haaveiden ja unelmien tulos — vaan lopputulema Päivi ja Marko Palovaaran vuosien kokemuksesta ravintola-alalla ja odottamattomasti ilmentyneestä mahdollisuudesta avata oma ravintola vain kilometrin päähän omasta kotipihasta.

Miltei vuosikymmen myöhemmin yhteinen projekti saa jatkumoa, kun 2019 tarjoutui mahdollisuus avata toinen Bistro O Mat Espoon Tapiolaan, keskelle urbaania kauppakeskusta: *”Tunnelma on jännittänyt ja odotukset ovat korkealla, mutta mieli on luottavainen”*.

Alusta asti Bistro O Mat on halunnut olla helposti lähestyttävä, tasokasta ruokaa ja ihmisläheistä palvelua tarjoava ravintola. Käytetyt raaka-aineet ovat sesonkipainotteisia ja kotimaisia, ja gastronomia painottuu pohjoismaalaisuuteen sekä ranskalaisen keittiön perinteisiin: *”Haluamme tarjota asiakkaalle vain parasta, viihtyisässä ympäristössä”*. Molemmissa ravintoloissamme asiakkaat ovat meille kunniavieraita.

**P04-käsipallomaajoukkue** on Suomen Käsipalloliiton vuosina 2004 ja 2005 syntyneiden poikien maajoukkue. Tavoitteena on tarjota tavoitteellisille nuorille käsipalloilijoille mahdollisuus tavoitella omaa maksimipotentialiaan, kehittää pelaajia aikuisten maajoukkueisiin ja nostaa suomalainen käsipallo Euroopan 16 parhaan joukkoon.